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08:33 A.C. Meyers Vænge  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

10:06 Plovmarksvej Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. 
Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

10:24 Fiolstræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:02 Gunnar Nu Hansens 
Plads 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:11 Kastellet Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

11:33 Flaskehalsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:08 Engvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:18 Fiolstræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:28 Langebrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:02 Trekronergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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13:35 Tornehøj Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

13:51 Kongens Nytorv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:35 Islevhusvej Færdselsuheld Trafikulykke mellem tre biler. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. To person udtaget skån-
somt af køretøj. Tre personer overdraget til ambulancetjenesten.  

17:01 Osvald Helmuths Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:38 Vibevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

18:03 Rolfsvej First Responder First Responder 

18:23 Dyringparken Ild i skraldespand Mindre brand i skraldespand slukket med vandslukker. 

18:53 Ingerslevsgade Gaslugt Blind alarm, idet anmelder antog at kunne have lugtet gas. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

21:44 Refshalevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:37 Carl Nielsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

00:52 Glentemosen Ild i knallert Brand i knallert slukket med et HT-rør. 

02:59 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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07:16 Ole Maaløes Vej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

07:51 Amalievej Brandalarm Mindre brand på komfur slukket ved Beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, lokale udluftet. 
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